

*Egelund A/S Entreprenør
Energivej 6
5260 Odense S*

CVR-nummer: 81 84 71 18

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(46. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Egelund A/S Entreprenør Energivej 6 5260 Odense S
	Telefon: 65 90 18 86
	CVR-nr.: 81 84 71 18
	Stiftet: 20. januar 1977
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Laurits Ege Lund, formand Kim Vinding Laulund Sanne Fiedler Rasmussen Sidse Fiedler Rasmussen
Direktion	Kim Vinding Laulund
Pengeinstitut	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 4.312 tkr. mod 3.085 tkr. i 2022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	13.391.172	10.502.061
1 Personaleomkostninger	7.338.253-	6.221.779-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	416.800-	252.061-
DRIFTSRESULTAT	5.636.119	4.028.221
Andre finansielle indtægter	10.993	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	26.147-
Andre finansielle omkostninger	116.903-	45.252-
RESULTAT FØR SKAT	5.530.209	3.956.822
Skat af årets resultat	1.218.079-	871.371-
ÅRETS RESULTAT	4.312.130	3.085.451
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.300.000	2.600.000
Overført resultat	12.130	485.451
DISPONERET I ALT	4.312.130	3.085.451

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.311.700	1.503.500
Materielle anlægsaktiver	1.311.700	1.503.500
Deposita.....	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver	36.000	36.000
ANLÆGSAKTIVER	1.347.700	1.539.500
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	61.785	50.826
Varebeholdninger	61.785	50.826
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.730.868	6.614.871
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	446.029	241.109
Andre tilgodehavender	0	89.084
Tilgodehavender	17.176.897	6.945.064
Likvide beholdninger	401.531	2.663.115
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	17.640.213	9.659.005
AKTIVER	18.987.913	11.198.505

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat	3.027.486	3.015.356
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	4.300.000	2.600.000
EGENKAPITAL	7.827.486	6.115.356
Hensættelse til udskudt skat	69.401	85.858
HENSATTE FORPLIGTELSER	69.401	85.858
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	1.288.610	667.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.953.771	1.594.622
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	53.400
Selskabsskat	1.234.536	850.464
Anden gæld	5.614.109	1.830.952
Kortfristede gældsforpligtelser	11.091.026	4.997.291
GÆLDSFORPLIGTELSER	11.091.026	4.997.291
PASSIVER	18.987.913	11.198.505

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	16	14
Lønninger	6.213.802	5.145.699
Pensioner	761.309	660.421
Andre omkostninger til social sikring	363.142	415.659
Personaleomkostninger i alt	<u>7.338.253</u>	<u>6.221.779</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Arbejdsgarantier, diverse igangværende arbejder, gennem Tryg Garanti tkr. 2.516.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Laurits Egelund Holding A/S. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Laurits Egelund Holding A/S for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Husleje

Selskabet har indgået huslejekontrat med en opsigelse på 3 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør tkr. 70 pr. 31. december 2023.